PRECIOS CAR WASH

LIMPIEZA EXTERIOR

LIMPIEZA INTERIOR

LIMPIEZA BASICA COMPLETA
LIMPIEZA BASICA Y TAPICERIA
LIMPIEZA REESTRENA

LIMPIEZA DE TAPICERIA

LIMPIEZA E HIDRATACION DEL CUERO
EMBELLECER PLASTICOS INTERIORES
ENCERADO DE CARROCERIA
SUPLEMENTO EXCESO DE BARRO
SUPLEMENTO EXCESO DE PELO ANIMA

SUPLEMENTO TECHOS PANORAMICOS

PEQUENO

10 €
10 €
18 €
90 €

120 €

MEDIANO

12 €

12 €

20 €

100 €

140 €

25 EUROS

70 €

10 €

5€

5€

5€

5€

80 €

12 €

6 €

5€

5€

5€

GRANDE FAMILIARY TODO CAMINOS TODOTERRENO TODOTERRENO GRANDE FURGONETA

14 €

14 €

22 €

120 €

150 €

90 €

14 €

8 €

5¢€

5¢€

5€

15 €

15 €

25 €

140 €

170 €

POR

100 €

18 €

10 €

5¢€

5¢€

5€

18 €

18 €

30 €

150 €

180 €

ASIENTO

110 €

20 €

12 €

5€

5€

5€

20 €

20 €

35 €

160 €

190 €

130 €

22 €

14 €

5€

5€

5€

22 €

22 €

40 €

180 €

210 €

140 €

25 €

15 €

5€

5€

5€
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